
UCHWAŁA NR VI-38/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, gruntu o powierzchni 50 m², 
stanowiącego część działki nr ew. 93, obręb 0029, 29, położonej w Wołominie przy ul. Moniuszki, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00030034/8, stanowiącej własność Gminy Wołomin, 
oznaczonego na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 367AFA6E-63D8-4CE4-B013-8ADA1D085849. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI-38/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 367AFA6E-63D8-4CE4-B013-8ADA1D085849. Uchwalony Strona 1




